2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018
	                                                                                       № 1132

	г. Североуральск

О проведении XX Межрегионального конкурса

современной хореографии «КЛАСС - 2018» имени Н.Н. Репиной
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании постановлений Администрации Североуральского городского округа
от 05.02.2018 № 121 «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий муниципальных учреждений культуры Североуральского городского округа
на 2018 год», от 28.08.2013 № 1218 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями культуры
и дополнительного образования детей в сфере культуры ив Североуральском городском округе», в целях развития хореографического искусства и реализации культурных потребностей и запросов жителей Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры
и искусства» (С.Н. Скоробогатова) организовать и провести XX Межрегиональный конкурс современной хореографии «КЛАСС - 2018» имени Н.Н. Репиной с 09 по 11 ноября 2018 года во Дворце культуры «Современник».
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению XX Межрегиональный конкурс современной хореографии «КЛАСС - 2018» имени Н.Н. Репиной (прилагается).
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, коммерческих структур всех форм собственности принять долевое участие
в финансировании конкурса и учредить специальные призы.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 02.11.2018 № 1132
«О проведении XX Межрегионального конкурса современной хореографии «КЛАСС
- 2018» имени Н.Н. Репиной»

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению

XX Межрегионального конкурса современной хореографии

«КЛАСС - 2018» имени Н.Н. Репиной
	1. Саранчина
Жанна Анатольевна
	исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель оргкомитета;

	2. Чириков
Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя оргкомитета;

Члены оргкомитета:

	3. Гарибова
Ольга Викторовна
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства»;

	4. Махаева
Наталья Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных расчетов»;

	5. Скоробогатова
Светлана Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства».